
碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝

产品名称 碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝

公司名称 上海巷田纳米材料有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:巷田纳米
型号:0801

公司地址 上海市奉贤区环城西路2200号第一幢B145室

联系电话 021-34780213 18964661665

产品详情

 碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝,AlCN

技术参数

 

货号

 

平均粒径

 

纯度（%）

 

比表面积（
m2/g）

 

体积密度（g/
cm3）

 

密度（g/cm3
）

 

晶型

 

颜色

 

XT-0802-7-1

 

1um

 

99.9

 

21

 

1.6

 

3.24

 

不规则

 

灰黑色
 

备注：可根据用户要求，提供其他粒度规格产品

产品特点

   产品硬度大且导电性良好。

应用领域

   切削工具，电镀涂层，硬质合金等。

 

包装储存

   本品为惰气防静电包装，应密封保存于干燥、阴凉的环境中，不宜长久暴露于空气中，防受潮发



生团聚，影响分散性能和使用效果。( 联系QQ：2056134357    固话：021-34780213     手
机：18964661665 ）

碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

