碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝

产品名称	碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝
公司名称	上海巷田纳米材料有限公司
价格	面议
规格参数	品牌:巷田纳米 型号:0801
公司地址	上海市奉贤区环城西路2200号第一幢B145室
联系电话	021-34780213 18964661665

产品详情

碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝,AICN

技术参数

货号	平均粒径	纯度(%)	比表面积 (m2/g)	体积密度(g/ cm3)	密度(g/cm3)	晶型	颜
XT-0802-7-1	1um	99.9	21	1.6	3.24	不规则	灰黑

备注:可根据用户要求,提供其他粒度规格产品

产品特点

产品硬度大且导电性良好。

应用领域

切削工具,电镀涂层,硬质合金等。

包装储存

本品为情气防静电包装,应密封保存于干燥、阴凉的环境中,不宜长久暴露于空气中,防受潮发

生团聚,影响分散性能和使用效果。(联系QQ:2056134357 固话:021-34780213 手

机:18964661665)

碳氮化铝,微米碳氮化铝,超细碳氮化铝